АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от, 1ц, /-/, iоац }Ib 919

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Богородицкий район

от 05.08.202l Nb652 <<Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией муниципального

образования Богородицкий район муниципальной услуги
<<Утверjкдение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории)>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 j\Ь210-Ф3 (Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг>,
постановлением админист раI\ии муниципального образования БогорОди цкий

район от 2t.06.2024 М 465 <Об утверхцении Порядка разработки и

утверждения административных регдаментов предоставления

муниципальных услуг администрацией муниципального образования

Богородицкий районо, на основании Устава муниципального образоilаниlt

Богородицкий район, администрация муниципального образtlваниrr

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в поarЬ"о"ление администращии муниципального

образования Богородицкий район от 05.08.2021 Лlb632 (Об утверждении
административного регламента предоставления администрirциеi,i

муниципального образования Богородицкий район муниципальной услуг],1

<Утверхцение схемы расположения земельного участка или земеJIьных

участков на кадастровом плане территории)) следующие изменения:
1.1) п. 18 приложения к постановлению изложить в новоЙ редакции

<18. Срок исполнения муниципальной услуги - 9 рабочих дней>

2. Отделу делопроизводства и контро/ш администрации

муниципального образования Богородицкий район обнародовать наст()rIIцес

постановление.
3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными

образованиями администраIдии муниципального образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании

настоящего постановления в газете <Богородицкие вести)>.

4. Сёктору информационного обеспе.lения адмиtIис,гl]аII]4lJ

муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования Богородицкий район в сети Интернет

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

отдела по вопросам строительства, архитектуры и жизнеобесттеченЙя

админист раI\ии муниципального образования Богорсlдицкий рай оrr,

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

ц

Глава администрации
муниципffльного образования

Богородицкий район В.В.Игонин